CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
		, ngày	tháng	năm
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn
[bookmark: _GoBack]   Ban Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

Tôi tên:	 Giới tính:
Số báo danh:	 Phòng thi:
Nơi sinh:	 Ngày sinh:
Số điện thoại:	 Email:

Tôi đã tham dự kỳ thi Ứng dụng Công nghệ thông tin Cơ bản, kỳ thi ngày:
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm xem xét chấm phúc khảo cho tôi bài thi.
Lý do:
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác. Tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về những thông tin này và chi phí phát sinh.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Kính đơn,
	(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png